Memorando nº 000118/ 2022- STM

Natal (RN), 8 de agosto de 2022.

Assunto:

Ao(a) Sr(a) Diretor(a) da DAG

Aquisição de peças para elevadores

STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Destinos: DAG

                         Solicitamos autorização para compra de diversas peças dos elevadores, como

Encoder, cabos de tração etc...

Os equipamentos existentes precisam ser substituídos com urgência devido ao risco de paralisação

dos mesmos. Para aquisição das peças efetuamos pesquisa mercadológica com empresas

especializadas, conforme documentação anexa.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Flavio Grande Ramalho

ASSESSOR DE GABINETE - CC4

cff7ce0398d3269f82ffc3eecddce4d8

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 67395147472 em 08/08/2022 às 15:31:47.

Eventos do Memorando nº 000118/2022 - STM - STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Assunto: Aquisição de peças para elevadores

Anexos : PDFsam_merge.pdf.

Data Operação Descrição Responsável

08/08/2022 11:57:15 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 08/08/2022 às

12:22:23)

STM - Flavio Grande Ramalho

08/08/2022 12:23:26 PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e nos

termos da legislação de regência, a autuação

na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO RN

Assunto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA

ELEVADOR

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG), estando esta, desde já,

autorizada a adotar as providências

pertinentes ao atendimento do pleito objeto

deste expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

08/08/2022 12:23:26 TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Marilia do

Socorro da Cunha Lima em 08/08/2022 às

15:31:47)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

08/08/2022 15:31:47 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 003253/2022. DE - Marilia do Socorro da Cunha

Lima

08/08/2022 15:31:47 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Marilia do Socorro da Cunha

Lima

Emitido em 08/08/2022 às 15:31:47.